EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 062/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDRÉ APARECIDO FERREIRA DA SILVA 065.***.849-89 14.118.704-0 113574 RONDON
2 AUTO POSTO BOM RETIRO DE CIDADE GAUCHA LTDA 77.***.580/0001-67 14.136.922-9 113575 CIDADE GAUCHA
3 DEJANIR RAMOS BENIGNO 904.***.499-04 13.991.860-6 113618 CRUZEIRO DO OESTE
4 DENILSON CESAR GALTARROCHO DE LIMA 035.***.519-02 14.055.194-5 114708 ALTONIA
5 DIRCEU FERREIRA DE ALMEIDA 014.***.569-97 07.921.354-3 105112 ORTIGUEIRA
6 EDSON DA APARECIDA DA LUZ 738.***.699-04 07.866.765-6 90012370 COLOMBO
7 EDUARDO RAIMUNDO DA SILVA 018.***.009-03 14.239.752-8 115789 DOURADINA
8 ELIAS DE SOUZA JUNIOR 110.***.289-06 13.945.368-9 114246 CAMPINA DA LAGOA
9 FREDOLINO JOSÉ KLEIN 241.***.049-04 14.123.710-1 114497 LINDOESTE
10 GILBERTO KRUGER 740.***.699-72 13.931.014-4 112501 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
11 GRANUCCI E SPOLADOR LTDA 81.***.884/0001-18 13.936.186-5 113272 IVATE
12 IRENE QUARESMA NARCISO 035.***.148-38 13.987.550-8 113609 CRUZEIRO DO OESTE
13 JANDIR GANZER 690.***.729-34 13.921.379-3 114863 BITURUNA

 14 JOSÉ APARECIDO PERLES 281.***.889-34 9.778.027-7 88531 NOVA ESPERANÇA
15 JOSÉ DOS SANTOS FERNANDES 792.***.609-68 07.813.752-5 90011526 ASSIS

CHATEAUBRIAND
16 JOSÉ SCHELEAN 192.***.489-91 13.316.640-8 111678 IRATI
17 JULIO CESAR DE CAMPOS 047.***.219-59 13.933.211-3 114875 BITURUNA
18 LENIR DA CONCEIÇÃO PINHEIRO DE CAMARGO 017.***.729-52 14.137.230-0 114339 VENTANIA
19 LUIZ CARLOS FERNANDES 675.***.309-87 07.813.719-3 90011525 ASSIS

CHATOUBRIAND
20 ODAIR LOPES DAS NEVES 855.***.959-53 14.118.697-3 113573 RONDON
21 RENAN DE BARROS COUTO 109.***.609-90 14.223.408-4 115458 FRANCISCO ALVES
22 VALDEMAR REINALDO SEIFARTH 014.***.299-20 12.161.156-2 104055 CASTRO
23 VICENTE PAIXÃO DE OLIVEIRA 446.***.109-91 07.516.868-3 90000893 MARIA HELENA
24 WESLEY ANTÔNIO LUPPO 097.***.869-61 14.373.880-9 116565 FENIX
25 WESLEY ANTÔNIO LUPPO 097.***.869-61 14.373.907-4 116566 FENIX

Curitiba, 24 de maio de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI